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Grand Prix Małopolski I
Oświęcim, 27/2/2021

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 524,00 600,00 1 124,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 738,00 368,00 1 106,00
3. AZS AGH Kraków 01606 157,00 56,00 213,00
4. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 140,00 72,00 212,00
5. Pałac Młodzieży Katowice 00811 122,00 85,00 207,00
6. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 72,00 127,00 199,00
7. Ikar Mielec 00508 113,00 78,00 191,00
8. Sparta Biłgoraj 01703 111,00 58,00 169,00
9. UKP Ruda Śląska 01411 59,00 94,00 153,00

10. Plavecký klub Nový Jičín PKNJ 128,00 21,00 149,00
11. LSK Frýdek-Místek LSKFM 83,00 64,00 147,00
12. STP Nowy Sącz 01406 32,00 102,00 134,00
13. Solne Miasto Wieliczka 03506 70,00 46,00 116,00
14. Korona Kraków 00306 85,00 27,00 112,00
15. Janosik Bielsko-Biała 07411 75,00 25,00 100,00
16. MKP Zabrze 06111 76,00 18,00 94,00
17. SMS Oświęcim SMSOS 88,00 - 88,00
18. Salwator Kraków 03406 6,00 78,00 84,00
19. AZS AWF Katowice 00611 38,00 45,00 83,00
20. Delfin Cieszyn 01511 31,00 36,00 67,00
21. Wodnik 29 Tychy 06611 26,00 14,00 40,00
22. Płetwal Zakopane 04206 39,00 - 39,00
23. MOSM Tychy 04106 - 34,00 34,00
24. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 33,00 33,00

Piątka Chorzów 03611 33,00 - 33,00
26. Salmo Żory 02811 - 32,00 32,00
27. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 30,00 - 30,00
28. Jasień Sucha Besk. 02706 28,00 - 28,00
29. Górnik Sosnowiec 02111 - 25,00 25,00

Aligator Gorzyce 04311 25,00 - 25,00
31. Wodnik Siemianowice Śl. 01711 7,00 17,00 24,00
32. Ondraszek Bielsko Biała 04411 19,00 4,00 23,00

Jordan Kraków 00106 15,00 8,00 23,00
34. Dragon Będzin 06711 - 21,00 21,00

UKS 190 Łódź 01605 21,00 - 21,00
36. Glosator Kraków 02906 20,00 - 20,00
37. Śląsk Wrocław 00601 19,00 - 19,00
38. Górnik Radlin 00211 - 18,00 18,00
39. Sukces Chorzów 05111 - 16,00 16,00

Aqua Team Mikołów 07111 - 16,00 16,00
41. Juvenia Wrocław 00101 - 9,00 9,00

Kmita Zabierzów 00906 7,00 2,00 9,00
43. Victoria Kozy 03411 7,00 - 7,00
44. Alfa Bukowno 04406 - 3,00 3,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 335,00 163,00 498,00
2. Unia Oświęcim 01006 233,00 194,00 427,00
3. AZS AGH Kraków 01606 157,00 56,00 213,00
4. LSK Frýdek-Místek LSKFM 59,00 39,00 98,00
5. Korona Kraków 00306 35,00 23,00 58,00
6. AZS AWF Katowice 00611 38,00 18,00 56,00
7. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 28,00 24,00 52,00
8. Ikar Mielec 00508 14,00 28,00 42,00
9. UKP Ruda Śląska 01411 - 35,00 35,00
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10. Salwator Kraków 03406 6,00 22,00 28,00
11. Plavecký klub Nový Jičín PKNJ 26,00 - 26,00

Wodnik 29 Tychy 06611 26,00 - 26,00
13. Górnik Sosnowiec 02111 - 25,00 25,00
14. Sukces Chorzów 05111 - 16,00 16,00
15. Delfin Cieszyn 01511 - 13,00 13,00
16. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 6,00 - 6,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Unia Oświęcim 01006 189,00 342,00 531,00
2. SMS Galicja Kraków 03606 220,00 99,00 319,00
3. UKP Ruda Śląska 01411 59,00 36,00 95,00
4. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 63,00 31,00 94,00
5. Janosik Bielsko-Biała 07411 63,00 25,00 88,00

SMS Oświęcim SMSOS 88,00 - 88,00
7. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 69,00 2,00 71,00
8. STP Nowy Sącz 01406 32,00 35,00 67,00
9. Delfin Cieszyn 01511 31,00 23,00 54,00

10. Plavecký klub Nový Jičín PKNJ 20,00 21,00 41,00
11. Korona Kraków 00306 34,00 - 34,00

MOSM Tychy 04106 - 34,00 34,00
Ikar Mielec 00508 8,00 26,00 34,00

14. Piątka Chorzów 03611 33,00 - 33,00
15. Salwator Kraków 03406 - 32,00 32,00
16. LSK Frýdek-Místek LSKFM 5,00 25,00 30,00
17. Jasień Sucha Besk. 02706 28,00 - 28,00
18. AZS AWF Katowice 00611 - 27,00 27,00
19. Sparta Biłgoraj 01703 25,00 1,00 26,00
20. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 24,00 - 24,00
21. UKS 190 Łódź 01605 21,00 - 21,00
22. Glosator Kraków 02906 20,00 - 20,00
23. Śląsk Wrocław 00601 19,00 - 19,00
24. Aqua Team Mikołów 07111 - 16,00 16,00
25. Wodnik 29 Tychy 06611 - 14,00 14,00
26. Juvenia Wrocław 00101 - 9,00 9,00
27. Płetwal Zakopane 04206 8,00 - 8,00
28. Kmita Zabierzów 00906 4,00 1,00 5,00
29. Alfa Bukowno 04406 - 3,00 3,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 183,00 106,00 289,00
2. Pałac Młodzieży Katowice 00811 122,00 85,00 207,00
3. Unia Oświęcim 01006 102,00 64,00 166,00
4. Sparta Biłgoraj 01703 86,00 57,00 143,00
5. Solne Miasto Wieliczka 03506 70,00 46,00 116,00
6. Ikar Mielec 00508 91,00 24,00 115,00
7. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 9,00 96,00 105,00
8. MKP Zabrze 06111 76,00 18,00 94,00
9. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 43,00 46,00 89,00

10. Plavecký klub Nový Jičín PKNJ 82,00 - 82,00
11. STP Nowy Sącz 01406 - 67,00 67,00
12. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 33,00 33,00
13. Salmo Żory 02811 - 32,00 32,00
14. Płetwal Zakopane 04206 31,00 - 31,00
15. Aligator Gorzyce 04311 25,00 - 25,00
16. Wodnik Siemianowice Śl. 01711 7,00 17,00 24,00

Salwator Kraków 03406 - 24,00 24,00
18. UKP Ruda Śląska 01411 - 23,00 23,00
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Ondraszek Bielsko Biała 04411 19,00 4,00 23,00
Jordan Kraków 00106 15,00 8,00 23,00

21. Dragon Będzin 06711 - 21,00 21,00
22. Korona Kraków 00306 16,00 4,00 20,00
23. LSK Frýdek-Místek LSKFM 19,00 - 19,00
24. Górnik Radlin 00211 - 18,00 18,00
25. Janosik Bielsko-Biała 07411 12,00 - 12,00
26. Victoria Kozy 03411 7,00 - 7,00
27. Kmita Zabierzów 00906 3,00 1,00 4,00
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